
 
 

Responsabile dell’istruttoria:  

Responsabile procedimento:  

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento prot. n. 1305 del 6/3/2017  emesso dal Direttore Generale dell’USR 

 Calabria,; con il quale, in esecuzione dell’ordinanza  N. 9254 resa in data 1/12/2016, dal 

 Giudice del lavoro del Lavoro del Tribunale di Vibo Valentia, l’ins. di scuola primaria 

 PETROLO Simona  veniva assegnata in soprannumero sull’ambito 0013 con prestazione di 

 servizio, per il corrente anno scolastico presso il CTP di Tropea; 

 

VISTA la nota MIUR prot. n. 28578 del 27/6/2017 che recita testualmente “si rammenta inoltre 

 che, ai sensi dell’art. 8, comma  5 dell’O.M. 221/17, al personale in attesa di sentenza 

 definitiva in ordine al contenzioso derivato dalle operazioni di mobilità 2016/17 va  garantita 

 la possibilità di permanere in via provvisoria nella provincia o nell’ambito assegnato dalla 

 sentenza” 

DISPONE 

 

ART. 1 Per le motivazioni citate in premessa, in esecuzione dell’ordinanza  n. 9254, resa, in 

 data 1/12/2016, dal Giudice del lavoro del Lavoro del Tribunale di Vibo Valentia,  l’ins. di 

 scuola primaria PETROLO Simona (17/11/1977 – VV) titolare in provincia di  Perugia con 

 assegnazione di incarico triennale dall’ 1/9/2017 presso PGEE021013 -F.RASETTI – 

 CASTIGLIONE DEL LAGO (PG)  rimane assegnata, in  soprannumero, presso il CTP di 

 Tropea fino a sentenza definitiva. 
        

ART.2 – Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste

 dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche  in 

 materia di conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 

 4/11/2010, n. 183. 

  

 IL DIRIGENTE REGGENTE 

Giuseppe Mirarchi 
STUDIO LEGALE AVV.TI FOGLIARO-CRICENTI-FUDULI 

Avv.claudiocricenti@cgn.legalmail.it 

 

AL DIRIGENTE DELL’ATP DI PERUGIA 

 

ALLA D.D “Rasetti” CASTIGLIONE DEL LAGO (PG)  

PGEE021002@istruzione.it 

 

AL DIRIGENTE DEL CPIA DI VIBO VALENTIA 

MIUR.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE(U).0003964.11-07-2017

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/
mailto:Avv.claudiocricenti@cgn.legalmail.it
mailto:PGEE021002@istruzione.it

		2017-07-11T10:40:52+0000
	MIRARCHI GIUSEPPE




